
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja boiska znajdującego się na placu wielofunkcyjnym w Starej Błotnicy poprzez budowę trybun

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stara Błotnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670224019

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Stara Błotnica 46

1.4.2.) Miejscowość: Stara Błotnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-806

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@starablotnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starablotnica.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-206c6b05-a58c-4734-894c-92044d35ba32

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00633421

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-04

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00405162

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja boiska znajdującego się na placu wielofunkcyjnym w Starej Błotnicy poprzez budowę trybun

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane – krótki opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest „Modernizacja boiska znajdującego się na placu wielofunkcyjnym w Starej Błotnicy poprzez

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00633421/01 z dnia 2024-12-04

2024-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



budowę trybun” na działce nr ewidencyjny 88/8 obręb 0001 Błotnica Stara.
Zakres projektowanych robót:
a)roboty przygotowawcze i demontażowe istniejącej trybuny,
b)przełożenie/zabezpieczenie istniejącego kabla oświetlenia boiska,
c)budowa utwardzenia terenu,
d)montaż nowej zadaszonej trybuny systemowej,
e)rozbudowa istniejącego ogrodzenia boiska,
f)odtworzenie terenów zielonych,
Zakup i montaż 2 szt. stojaków rowerowych
Zestawienie powierzchni
a)teren objęty inwestycją: 1632,25 m2
b)projektowana powierzchnia utwardzona betonowa: 193,50 m2
c)projektowana powierzchnia utwardzona z płyt chodnikowych : 99,15 m2
3
Teren przeznaczony pod inwestycję zlokalizowany jest w zachodniej części działki stadionu gminnego w Starej Błotnicy na
działce nr 88/8 obręb 0001 Błotnica Stara. Teren w tym miejscu zabudowany jest trybuną systemową stanowiącą miejsce
gromadzenia się kibiców podczas rozgrywek piłkarskich. Istniejące uzbrojenie terenu w tym miejscu stanowi kabel
oświetlenia płyty boiska. Teren naturalny, nachylony w kierunku północnym. Wzdłuż granicy zachodniej zlokalizowane jest
ogrodzenie terenu a przed trybuną ogrodzenie płyty boiska.
Na terenie inwestycji w zastępstwie zdemontowanej trybuny przewiduje się montaż nowej systemowej , zadaszonej trybuny
na 216 miejsc oraz 2 miejsca dla osób niepełnosprawnych. Trybuna systemowa zadaszona, z siedziskami plastikowymi i
pokryciem z poliwęglanu. Konstrukcja trybuny z profili stalowych, zabezpieczonych antykorozyjnie technologią cynkowania
ogniowego. Końcówki profili zamkniętych zabezpieczone przed korozją, tj. wkładami wykonanymi z tworzywa sztucznego w
celu uniknięcia gromadzenia się wody. Wysokość stopni 20 cm. Szerokość przejścia pomiędzy stałymi elementami w
rzędach min.50 cm. Szerokość zejść ewakuacyjnych 140 cm.
Podesty trybuny wykonane z kraty pomostowej typ: wciskana, wykonana z stalowego płaskownika nośnego 30x2mm, około
44x44mm zabezpieczona antykorozyjnie przez ocynkowanie zanurzeniowe.
Konstrukcja zadaszenia z profili stalowych, zabezpieczone antykorozyjnie technologią cynkowania ogniowego. Zadaszenie
trybuny z poliwęglanu komorowego bezbarwnego o grubości 10 mm, z powłoką zabezpieczającą przed działaniem promieni
UV. Końcówki profili zamkniętych zabezpieczone przed korozją, tj. wkładkami wykonanymi z tworzywa sztucznego w celu
uniknięcia gromadzenia się wody.
Siedziska z oparciem wys. 30 cm wykonane metodą wtryskową na bazie polipropylenu uszlachetnionego o dodatki
zapobiegające sztucznemu starzeniu na skutek promieni UV oraz uniepalniacza w proporcji zapewniającej spełnienie
wymaganych prawem norm w zakresie palności. W kolorze wybranym przez Inwestora.
Wymiary trybuny z zadaszeniem:
a)
szerokość 3,80 m
b)
długość 42,00 m
c)
wysokość 3,50 m
d)
ilość siedzisk 216 szt.

3.9.) Główny kod CPV: 45212221-1 - Roboty budowlane związane z obiektami na terenach sportowych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

39151100-6 - Stojaki

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-27

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
4 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Paweł Wiatrak wspólnik spółki
cywilnej Firma Budowlano Usługowa " WIATROBUD II" Paweł Wiatrak , Przemysław Wiatrak S.C.

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Przemysław Wiatrak wspólnik spółki cywilnej
Firma Budowlano- Usługowa " WIATROBUD II" Paweł Wiatrak , Przemysław Wiatrak S.C.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00633421/01 z dnia 2024-12-04

2024-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9482602557

4.3.3.) Ulica: Limanowskiego 47

4.3.4.) Miejscowość: Radom

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-600

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 593512,18 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00474374/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-02

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Został skrócony termin realizacji zadania z 4 miesięcy na konkretną datę do 28.11.2024 r. ze względu na ryzyko nie
wywiązania się z umowy o dofinansowanie i tym samym utratę środków.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy w terminie do 28.11.2024r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 593512,18 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00633421/01 z dnia 2024-12-04

2024-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja boiska znajdującego się na placu wielofunkcyjnym w Starej Błotnicy poprzez budowę trybun
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stara Błotnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670224019
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Stara Błotnica 46
	1.4.2.) Miejscowość: Stara Błotnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-806
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@starablotnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starablotnica.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-206c6b05-a58c-4734-894c-92044d35ba32
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00633421
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-04

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00405162
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45212221-1 - Roboty budowlane związane z obiektami na terenach sportowych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby  39151100-6 - Stojaki

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-27
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Paweł Wiatrak wspólnik spółki cywilnej Firma Budowlano Usługowa " WIATROBUD II" Paweł Wiatrak , Przemysław Wiatrak S.C.
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Przemysław Wiatrak wspólnik spółki cywilnej Firma Budowlano- Usługowa " WIATROBUD II" Paweł Wiatrak , Przemysław Wiatrak S.C.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9482602557
	4.3.3.) Ulica: Limanowskiego 47
	4.3.4.) Miejscowość: Radom
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-600
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 593512,18 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00474374/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-02
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 593512,18 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



		2024-12-05T07:38:40+0100




